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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11813002E

2. Data e Regjistrimit 13/06/2011
3. Emri i Subjektit AS-Audit Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovareve,Ndertesa 
35,Hyrja 2,Apartamenti 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e auditimit,te dhenies se sigurise dhe sherbimet e 

lidhura me to:Auditimi ligjor te pasqyrave financiare 
individiuale dhe/ose te konsoliduara (te pergatitura sipas 
SKK ose SNRF),auditime per qellime te vecanta dhe 
rishikim te informacioneve finaciare historike.Angazhimet te 
dhenies se sigurise te ndryshme nga auditimet dhe 
ekzaminim i informacioneve financiare parashikuese 
etj.Sherbime te kontabilitetit:Ngirtjen e sistemeve kontabel 
dhe kontrollit te brendshem prane entiteteve 
tregtare,permiresimin dhe mirembjatja e tyre,si dhe trajtimin 
profesional te personelit qe eshte i ngarkuar me funksionimin 
e sistemeve.Sherbimet e mirembajtjes se 
kontabilitetit,deklarimeve tatimore dhe hartimin e pasqyrave 
financiare.Konsulence ekonomike financiare dhe fiskale.
Miranda Suli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Afrim Suli
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               Nga: 01/07/2022                Deri: 30/06/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AfrimSuli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AS-Audit Services
Telefon: 0692099204  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559710-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688159-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit tte ortakut te vetem, date 25.01.2012, 
per emerimin e administratorit te ri te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miranda Suli")                      Nga data 
"25/01/2012             Ne daten "24/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572039-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4655DCF7-A9B1-47EE-A470-227EB85A2AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72383D4E-2B5F-46F6-B4F1-55697578715F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA4CB04-0FAE-4CD3-A57F-FD83EC40EF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6A265-8D8E-49B5-8834-65E327604E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6A265-8D8E-49B5-8834-65E327604E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB3B39-A568-44C6-AEBF-6744DBEFEAE8


3

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891892-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143475-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809258-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05CD568-0699-479A-8DCB-570D4ADF0EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3F9ADD-0EE2-4905-A24B-6B4E3845D238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F388EB7-E622-4BD4-8E3F-D2B627A2F837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22186BB-33BB-4DD8-8E9F-D881DF9D668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA79677-C53B-441E-A23F-E7A52622FB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087A3178-BB6B-4227-971F-6176F330AE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4A8537-F9FB-4236-9550-7113A735F91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C48C173-22A1-4A40-A76A-FB47EC7F78F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFDAA27-C392-4011-B830-1B8F1DA480B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551ACEE-2FF6-4626-8E04-1E98281162C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551ACEE-2FF6-4626-8E04-1E98281162C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0523A0B5-DCB0-4E14-988D-3540D3256608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9A5FD5-D5B7-4190-BE62-8C12171CEC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109FE4FF-6752-4885-BA7A-9CBDF795AC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261CEB0B-A6DA-452D-AEDA-019C38A51493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08A5CFF-E6EB-4392-B327-76F86B23634E
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13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371853-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
01.07.2017 per riemerim te administratoreve Afrim Suli dhe Miranda Suli per nje mandat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Suli")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2012")            u be              ("01/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Suli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("30/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Suli")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/06/2011")            u be              ("01/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Suli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("30/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376065-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943268-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
01.07.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve: Miranda Suli dhe Afrim Suli, 
nga data 01.07.2022 deri më datë 30.06.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Suli")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2017")            u be              ("01/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Suli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2022")            u be              ("30/06/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Suli")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/07/2017")            u be              ("01/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Afrim Suli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2022")            u be              ("30/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97B16E4-DDFF-4ACF-9708-11FC81B652B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B6B459-5A1F-4C09-97EB-1D414914CA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544609E7-B8BC-4873-B6AF-ED4E88CD3CAF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13C5C8F-B859-4E41-85DC-11733A8A38D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB06904-65A4-43D3-B0BB-3E82ACA0AACA

